令和 5 年 1 月

お取引先 各位

株式会社 TJM デザイン

キッチン事業本部

「GRAFTEKT」ボッシュ製食器洗い機 余熱乾燥方式タイプ

後日納品対応終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、供給不足に伴い「ボッシュ製食器洗い機」はお施主様との直接契約による後日納品対応を

実施いたしておりますが、以下の機種につきましては安定供給の目途が立ちましたので、この対

応を終了させて頂きます。

終了後の新規見積については、通常価格・通常契約・キッチン同日納品となります。

その他の機種につきましては未だ安定供給に至っておりませんが、１日でも早く納品できるよう

鋭意努力して参ります。

今後もご愛顧賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

記

〇 対象機種    ： ボッシュ製食器洗い機 「大容量モデル余熱乾燥方式」W450

〇 対象品番    ： SPI4HDS006

〇 販売価格    ： 170,000 円（後日納品特別価格） ⇒ 190,000 円（通常価格）

〇 契約先     ： お施主様 ⇒ 建築会社様

〇 通常運用開始日 ： 2023 年 2 月 8 日（水） 新規見積分より

＊後日納品価格での発注期限は５月 30 日（火）となります。

5 月 31 日（水）以降に発注する場合には、通常価格への変更が必須となります。

メニュー選択の「修正して再見積」を選択し、通常価格のボッシュ製食器洗い機が選択されていることを

ご確認の上、発注をお願い致します。

＊②の後日納品契約を通常契約に変更される場合には、2 月 8 日（水）以降にお見積りを新規作成して頂く

必要がございます。その際には販売価格が 19 万円となりますのでご注意ください。

＊SPI6ZDS006 ゼオライト乾燥方式は引き続き後日納品対応とさせていただきます。

対象機種 対応パターン 価格（税抜） 食洗機納品日 契約/請求先

①2/7以前に発注された場合 170,000円 後日もしくはキッチン同日 お施主様

②2/7以前に作成した見積を2/8～5/30に発注された場合 170,000円 後日もしくはキッチン同日 お施主様

③2/7以前に作成した見積を5/31以降に修正/発注された場合 190,000円 キッチン同日 建築会社様

④2/8以降に新規見積作成、発注された場合 190,000円 キッチン同日 建築会社様

ゼオライト乾燥方式

【SPI6ZDS006】
安定供給に至っていないため引き続き後日納品対応 230,000円 後日もしくはキッチン同日 お施主様

余熱乾燥方式

【SPI4HDS006】

● 該当の食洗機をお待ちになっているお客様への対応

お待ちになっているお客様分につきましても在庫は確保できましたが、

設置業者のキャパシティもあるため月当たりの設置数には上限がございます。

そのため、ご入居の早いお客様から順に設置を進めて参ります。

 全てのお客様に対して設置完了できますのは４月頃の見込みです。

 大変申し訳ありませんが、今しばらくお待ちいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ】

   ナビダイヤル：0570-001-153

   受付時間  ：月～金 10:00～12:00, 13:00～17:00

   休業日   ：土日祝・夏季休業・年末年始

   サポート窓口：gftsupport@tjmdesign.com

以上

mailto:gftsupport@tjmdesign.com